证券代码：300909         证券简称：汇创达          公告编号：2023-045

深圳市汇创达科技股份有限公司

关于完成公司注册资本变更及工商登记的公告

一、工商变更登记基本情况

2023 年 1 月 2 日，深圳市汇创达科技股份有限公司（以下简称“公司”）收

到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意深圳市汇创达科技股份有限公司向

段志刚等发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》（证监许可〔2022〕3236

号），同意公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的注册申请。

2023 年 2 月 27 日，公司完成了本次交易标的公司的股权过户手续及相关工

商变更登记。公司本次发行股份购买资产新增股份已完成登记手续，并于 2023

年 4 月 11 日在深圳证券交易所上市，公司向交易对方发行股份购买资产的工作

已完成。本次发行的股份数量合计为 15,031,151 股，因此公司总股本由

151,359,994 股增加至 166,391,145 股，公司注册资本由 15,135.9994 万元人民

币增加至 16,639.1145 万元人民币。

公司于 2023 年 4月 24日召开第三届董事会第十二次会议，于 2023 年 5 月

18 日召开 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于变更公司注册资本及修订<

公司章程>并办理工商变更登记的议案》，具体内容详见公司分别于 2023 年 4 月

26日和 2023 年 5月 18 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

公司于近日完成相关工商变更登记手续，并对修订后的《公司章程》予以备

案，变更后的登记事项如下：

公司名称：深圳市汇创达科技股份有限公司

统一社会信用代码：914403007586056365

注册资本：人民币 16,639.1145 万元

法定代表人：李明

公司住所：深圳市宝安区石岩街道爱群路同富裕工业区 2-2栋

类型：其他股份有限公司（上市）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成立日期：2004 年 02月 02日

经营范围：一般经营项目是：兴办实业（具体项目另行申报）；国内贸易；

进出口业务；房屋租赁。（以上均不含法律、行政法规、国务院决定规定需前置

审批和禁止的项目）。许可经营项目是：研发、生产、销售电子开关、金属薄膜

按键、导光膜、背光模组、数码配件、皮套键盘。

二、备查文件

深圳市市场监督管理局《变更（备案）通知书》

特此公告。

深圳市汇创达科技股份有限公司

董  事  会

2023 年 6 月 1 日